Ceranb JleB AHaTONbEBUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2024 -
2766

6673109436
- 2024 -
2767

6673109436
- 2024 -
2768

6673109436
- 2024 -
2770

10p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka un
aKcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka 1
3KCnepTM3a
cobCTBEHHOCTU»

O6buiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKka un
3KCnepTuM3a
cobcTBEHHOCTU»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka un
3KcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

18.07.2024

02.07.2024

12.07.2024

22.07.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2024 ropa.

Ceranb JleB AHaTONbEBUY

000250

09.07.2007

06beKT
OLLeHKMU

pnons B OO0

3eMeJsibHbIN
y4acToK

NpoeKTHasdA
OOKyMeHTauuna

Komnnekc
nMyuiecTBa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADEeATeSIbHOCTHU

OueHka
6u3Heca

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU



6673109436
- 2024 -
2772

6673109436
- 2024 -
2774

6673109436
- 2024 -
2779

6673109436
- 2024 -
2780

6673109436
- 2024 -
2781

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«OueHKa u
3KCnepTM3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuwecTtBo C
OrpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«OueHKa un
3KCnepTuU3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka un
3KCrnepTuM3a
cobcTBEeHHOCTU»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«OueHKa u
3KCrnepTM3a
CcobCTBEHHOCTU»

ObuwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbHO
«OueHKa un
3KCnepTun3a
cobCcTBEHHOCTU»

02.09.2024

29.08.2024

23.09.2024

27.09.2024

21.09.2024

HeXXunnoe
3A0aHune

nJjaTa 3a

cogepxaHume n
3KCrJlyaTauunto

HEeXWbIX
nomMeLleHunn

YyacTu
3eMesbHbIX
y4acTKOB

JINHENHble
06BbEeKTbI

apeHpa
KOTeJIbHON n

Tpybonposoaos

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



