

Сегаль Лев Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сегаль Лев Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000250			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2024 - 2766	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	18.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2767	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	02.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2768	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	12.07.2024	проектная документация	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2770	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	22.07.2024	Комплекс имущества	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2772	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	02.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2774	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	29.08.2024	плата за содержание и эксплуатацию нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2779	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	23.09.2024	части земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2780	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	27.09.2024	линейные объекты	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2781	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	21.09.2024	аренда котельной и трубопроводов	рыночная	Оценка недвижимости